
 
 

 
У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 голови районної державної адміністрації 

 

 

02.10.2018        №  404 
 
 
Про готовність закладів освіти  
району до нового 2018/2019  
навчального року 
 

 

Керуючись статтями 6, 13, 22 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про загальну середню освіту», з метою 

забезпечення функціонування та розвитку закладів освіти у 2018/2019 

навчальному  році   за   результатами   засідання   колегії   райдержадміністрації 

з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Відділ освіти, молоді та спорту райдержадміністрації забезпечити: 

1) підготовку матеріально-технічної бази закладів освіти району, установ 

та організацій освіти до роботи в осінньо-зимовий період із застосуванням 

заходів з енергозбереження до 16.10.2018; 

2) проведення моніторингу потреб удосконалення матеріально-технічної 

бази закладів загальної середньої освіти району та надання інформації про його 

результати органам місцевого самоврядування до 25.12.2018; 

3) надання сільським радам обрахованої потреби в бюджетних 

призначеннях на 2019 рік для забезпечення підвезення дітей і молоді шкільного 

віку до місця навчання та додому, які проживають за межею пішохідної 

доступності, до 03.10.2018; 

4) подання узагальненої інформації про хід виконання цього 

розпорядження голові райдержадміністрації до 17.06.2019. 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови райдержадміністрації Клименка А.О. 

 

 

  
Голова районної 
державної адміністрації  А. КРУПСЬКИЙ       


